
Projekt pc) 19Dp[0,w,---e-

z dnia 26 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR XIX/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających 

kompostownik przydomowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.), art 6k ust 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w §1, stanowi miesięczną kwotę 2,00 zł, podlegającą odliczeniu 

od miesięcznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 1 mieszkańca. 

§ 3. Traci moc uchwała XX/227/2020 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających 

kompostownik przydomowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

Id: AD178D97-644C-4284-83C1-F35ECB6F8133. Projekt Strona 1 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: AD178D97-644C-4284-83C1-F35ECB6F8133. Projekt Strona 2 


